Camapuã, objetivando o repasse de recursos financeiros para auxiliar nas

despesas de manutenção, atendimento ambulatorial, plantão médico,

clínica médica, encargos sociais, medicamentos, material de consumo e

salário de funcionários.

Art. 2º..  O valor do presente convênio será de R$ 65.000,00 (sessenta e

cinco mil reais), e o repasse se dará da seguinte forma:

Abril/2004 R$ 25.000,00

Maio/2004 R$ 5.000,00

Junho/2004 R$ 5.000,00

Julho/2004 R$ 5.000,00

Agosto/2004 R$ 5.000,00

Setembro/2004 R$ 5.000,00

Outubro/2004 R$ 5.000,00

Novembro/2004 R$ 5.000,00

Dezembro/2004 R$ 5.000,00